
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Кадуйского муниципального округа  

«Мазская основная школа»  
Вологодская область  

  
ПРИКАЗ   

  
  

« 30» августа 2024 г.                                                                                        №  117/1-ОД 
                                                                 д. Маза  
 

 
О назначении куратора целевой 

 модели наставничества, 

наставников 
 

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели наставничества 

в МБОУ «Мазская ОШ» на 2024 – 2025 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить куратором целевой модели наставничества директора МБОУ  

«Мазская ОШ» Платонову О. И. 

2. Назначить наставниками из числа педагогических работников школы: 

- Ловчикову Т. В., учителя начальных классов;  

- Поликарпову Г. В., учителя географии. 
 

3. Сформировать следующие наставнические пары/группы: 
 

№ 

п/п 

Наставник - педагог Наставляемые педагоги 

1 Ловчикова Т. В., 
учитель  начальных 
классов 

Лебедева И. В., 
 учитель начальных классов 

2 Поликарпова Г. В.,  
учитель географии 

- Деревянченко Г. Ю., 
 учитель труда; 
- Евдокимова Н. С., 
 учитель химии; 

- Минакова М. Н.,  
учитель русского языка; 
- Румянцева И. Ю., 
 учитель ОБЗР; 

- Яблокова Н. П.,  
учитель математики. 

 

4. Куратору наставнических пар/групп  Платоновой О. И.: 

- Поддерживать наставнические пары/группы в разработке собственных дорожных 

карт, коррекции и отслеживании результатов. 

- Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
Директор МБОУ «Мазская ОШ»:_____________О. И. Платонова 

 

 



 
 


